N II, 54. in qua rerum natura inest id futurum?
 D II, 18. hoc inerat in rebus futuris et causas naturalis habebat, an ...? D II, 143. quare inest nescio quid et latet in animo ac sensu meo; L II, 3. fateor in ista ipsa potestate inesse quiddam mali; L III, 33. non solum ex malis eligere minima oportere, sed etiam excerpere ex his ipsis, si quid inesset boni; O III, 3. quod inest in iis aliquid probi, quod capiat ignaros; O III, 15. haec est ... societas, in qua omnia insunt, quae putant homines expetenda, honestas, gloria, tranquillitas animi atque iucunditas; Lae 84.
 actio: quod non inest in primis naturae conciliationibus honesta actio; F III, 22.
 adiunctio: in quibus (sententiis) nulla inest est || virtutis adiunctio; F II, 39.
 aequitas: in quibus (teris) inesse fortitudinem saepe dicimus, ut in equis, in leonibus, iustitiam, aequitatem, bonitatem non dicimus; O I, 50.
 anima, animus: neque in homine inesse animum vel animam nec in bestia; T I, 21.
 architectus: inesse alicui non solum habitatorem in hac caelesti ac divina domo, sed etiam rectorem et moderatorem et tamquam architectum tanti operis tantique muneris; N II, 90.
 bonitas: f. aequitas.
 bonum: f. alqd; O III, 3.
 calor: cuius (cibi) etiam in reliquiis inest calor iis, quas natura respuerit; N II, 24.
 capita: quasi ... non in omni marmore necesse sit inesse vel Praxitelia capita! D II, 48.
 causa: digni ... sunt amicitia, quibus in ipsis inest causa, cur diligantur; Lae 79. f. vis; N II, 28.
 certatio: «nequaquam istuc istac ibit; magna inest certatio»; N III, 65.
 commoditas: in his vitii inest illa magna commoditas, ut ...; R II, 9.
 concordia: quodsi inest in hominum genere mens, fides, virtus, concordia; N II, 79. aut ... in nobismet insunt ipsis, ut mens, ut spes, ut fides, ut virtus, ut concordia, aut ...; N III, 61.
 coniectura: in quibus (animi partibus) inest memoria rerum innumerabilium, in te quidem infinita, inest coniectura consequentium non multum a divinatione differens, inest moderator cupiditatis pudor, inest ad humanam societatem iustitiae fida custodia, inest in perpetendis laboribus adendisque periculis firma et stabilis doloris mortisque contemptio; F II, 113.
 consilium: in qua (parte animi) inest ratio atque consilium; F II, 115.
 constantia: nulla ... in caelo nec fortuna nec temeritas nec erratio nec vanitas inest contraque omnis ordo, veritas, ratio, constantia; N II, 56.
 contemptio: f. coniectura.
 contractio: quod in hoc inest omnis animi contractio ex metu mortis; T I, 90.
 cultura: si ... illa cultura vitium in vite inest ipsa; F IV, 38.
 cupiditas: quod ... natura inest in mentibus nostris insatiabilis quaedam cupiditas veri videndi; T I, 44. iust ... in tali liberalitate cupiditas plerumque rapiendi et auferendi per iniuriam; O I, 44.
 cura: quando ... inest in omni virtute cura quaedam quasi foras spectans; F V, 67.
 custodia: f. coniectura.
 deus: sive in ipso mundo deus inest aliquis, qui regat; N I, 52.
 dignitas: in formis aliis dignitatem inesse, aliis venustatem; O I, 107.
 effectio: ut in ipsa (arte) iusit, non foris peatur extremum, id est artis effectio; F III, 24.
 elementa: iuduxit (natura) in ea, quae inerant, tamquam elementa virtutis; F V, 59.

erratio: f. constantia. — extremum: f. effectio.
 facinus: in ipsa ... dubitatione facinus inest; O III, 37.
 fides: f. concordia.
 figura: in qua (columnella) inerat sphaerae figura et cylindri; T V, 65.
 firmitas: inesse ... necesse est in eo ... firmitatem animi nec mortem nec dolorem timentis; F I, 40.
 fortitudo: f. aequitas.
 fortuna: f. constantia.
 fructus: amicitiam, ... quod omnis eius fructus in ipso amore inest, expetendam putamus; Lae 31.
 genera: ut in hoc universo inesset genera illa universa; T I, 16.
 gloria: f. alqd; Lae 84.
 gravitas: si ... inest in oratione mixta modestia gravitas; O II, 48.
 habitator: f. architectus.
 honestas: f. alqd; Lae 84.
 honestum: honestum ... nos ... illi, in quo id inesse videtur, amicos facit; O I, 55.
 ignis: quoniam is (ignis), cum inest in corporibus nostris, efficit, ut sentiamus; N III, 36.
 imagines: censet imagines divinitate praeditas inesse in universitate rerum; N I, 120.
 immutabilitas: in factis immutabilitatem apparere, in futuris quibusdam, quia non apparet, ne inesse quidem videri; Fa 17.
 indagatio: velut ex ea parte ..., in qua sapientiam ... ponimus, inest indagatio atque inventio veri; O I, 15.
 intellegentia: ex hoc quoque intellegi poterit in eo (mundo) inesse intellegentiam, quod ...; N II, 32. consentaneum est in iis (astris) sensum inesse et intellegentiam; N II, 42.
 inventio: f. indagatio.
 invitamenta: intellegi necesse est in ipsis rebus ... invitamenta inesse; F V, 52.
 iucunditas: f. alqd; Lao 84.
 iustitia: f. aequitas.
 lepos: iusit in eo (sermone) lepos; O I, 134.
 luctus: in qua (aegritudine) luctus inest; T III, 68.
 mala: (haec mala) non inerant in iis, quae tibi casus invexerat; T III, 26. f. alqd; L III, 33.
 memoria: f. coniectura.
 mens: f. concordia, ratio; L II, 16.
 moderatio: in quo (genere honesti) inest ordo et moderatio; F II, 47.
 moderator: f. architectus, coniectura.
 modestia: in quo inest modestia et temperantia; O I, 15.
 modus: modestiam, quo in verbo modus inest; O I, 142.
 mollitia: in primo ... ortu inest teneritas ac mollitia quaedam; F V, 58.
 mollitudo: in pulmonibus ... inest raritas quaedam et adsimilis spongiis mollitudo; N II, 136.
 motus: in quo (sphaerae genere) solis et lunae motus inessent et earum quinque stellarum, quae ...; R I, 22.
 musica: idem || item || scilicet censeres in planetis inesse musicam; N II, 22.
 natura: f. vis; D I, 15.
 nota: non inesse in iis propriam ... veri et certi notam; A II, 103. ut in iis (veris) nulla inest certa iudicandi et adsentienti nota; N I, 12.
 notio: aiunt hanc quasi naturalem atque inest in animis nostris inesse notionem, ut ...; F I, 31.
 obscuritas: inest in rebus ipsis obscuritas; F IV, 2.
 ordo: f. constantia, moderatio.